
Retningslinjer for Skien Ungdomsråd  

1. Formål, mandat og ansvarsområde  

Skien Ungdomsråd skal:  

 Være talerør for barn og unge i Skien kommune  

 Være høringsorgan for politiske saker som berører barn og unge, og skal gi innspill til 

kommuneadministrasjonen i saker som er av betydning for barn og unge.  

 Ungdomsrådet bestemmer selv hvilke skaker de vil uttale seg om. 

 Selv ha mulighet til å velge saker de vil behandle  

 Avholde møter i sammenheng med oppsatt politisk møtekalender  

 Legge til rette for medvirkning fra byens ungdommer, f.eks. gjennom samarbeid med 

skolenes elevråd og/eller dialogkonferanser  

 

2. Valg og sammensetning (m endringer i Bystyret 03.09.2020) 

Ungdomsrådet skal bestå av maksimalt 15 representanter.  

 Fra ungdomsskolene rekrutters 7 representanter  

 Fra videregående skole rekrutteres 4 representanter 

 Ungdomsorganisasjonene får inntil 2 representanter.  

 Fra fritidssentrene rekrutteres 1 representant. 

 Fra tilrettelagte aktiviteter rekrutteres 1 representant. 

Det velges også personlige vara for alle medlemmene. Vara innkalles ved forfall.  

Forslag til representanter fra skolene fremmes i samråd med skolenes elevråd. 

Organisasjoner fremmer kandidater etter utlysing av ordningen.  

Sammensetningen av rådet er omfattet av kommunelovens krav til kjønnsbalanse. Hvert 

kjønn være representert med minst 40 prosent. 

Medlemmene velges i for to år av gangen, og skal på valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år.  

Valg foretas i vårsemesteret, slik at representantene er klare til dyst ved skolestart i august.   

Ungdomsrådet velger selv leder og nestleder.  

 

3. Innkalling og sakslister - referater  

Ungdomsrådet skal ha tilstrekkelig hjelp fra administrasjonen. Rådmannen utpeker en person 

fra administrasjonen som har ansvar for å følge opp ungdomsrådet. 

Administrasjonen sender ut innkalling og sakslister senest 7 dager i forkant av rådsmøtet, og 



skriver og sender ut referat fra møtene. Saksliste utarbeides av rådets leder i samarbeid med 

den rådmannen har utpekt. 

 

4. Honorering 

Ungdomsrådets medlemmer skal honoreres. Størrelsen på godtgjøringen bestemmes av 

bystyret i tråd med kommunens retningslinjer for godtgjøring av folkevalgte. 

 

5. Økonomi 

Kommunestyret fastlegger økonomisk ramme for ungdomsrådets arbeid ved behandling av 

handlingsplanen. 

Budsjettet skal dekke rådets deltagelse på kurs/konferanser, reiser og evt arrangementer 

ungdomsrådet selv ønsker å sette i gang.  

 

 

 


